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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Alonso Martin, Isak

   Arsaouiya Taibi, Assenat

   Assabouh , Mohamed

   Bolea Cardona, Guillermo

   Bustos Vicente, Daniela

   Calle Fernández, Nerea

   Carmona Recio, Alba

   Carmona Recio, Alejandro

   Casales Taravilla, Paula

   Castela Escribano, Lucía

   Comendador Romero, María

   Cortezón Sánchez, Valeria

   Cuesta Mabia, Izhan

   De Frutos Martin, Candela

   Debouz , Nour

   Del Blanco Pérez-Moreno, Julia

   Del Río Calvo, Clara

   Domínguez Ortega, Gonzalo

   Espuelas Fernández, Alicia

   Fernández Astuy, Daniel

   Franco Martín, Maël

   Fresneda Moreno, Martina

   Frutos Miguel, Ruben

   Fuentes Llanos, Martina

   Galiano González, David

   García Delgado, Martina

   Gayol De la Cueva, David

   Gibaja Ávila, Adriel

   González Taboada, Vega

   González Valero, Martina

   Hernández Bejarano, Blanca

   Hernández Manzanas, Lucas

   Iglesias Sánchez-Corriendo, Sara

   Infiesta De Mingo, Beatriz

   Jiménez Ruiz, Victoria

   Lara Arce, Gonzalo

   López Marciel, Marina

   López Ramón, Saúl

   Malalana Peribáñez, Emma

   Mansilla Suárez, Iker

   Marcos Martín, Izan

   Matarranz Martínez, Saúl

   Meriel Castellano, Neyzan

   Merino Lezcano, Pablo

   Moreno Aragón, Noa

   Navarro Bargueño, Marco

   Navarro Galán, Paula

****5261

****6089

****3175

****0877

****9724

****5873

****7244

****7472

****6199

****6428

****5509

****7880

****0081

****0548

****5273

****1950

****1612

****6863

****0110

****9641

****8050

****1820

****7426

****2110

****8582

****9484

****1871

****0890

****3039

****3678

****0271

****1945

****6853

****6667

****2031

****3595

****2882

****9567

****4040

****1933

****9306

****2865

****2025

****6197

****0185

****4811

****9797

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28046972 - EEI EL CUQUILLO

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064305 - EEI CASCABELES

28072594 - EIPR MANOPLAS

28072594 - EIPR MANOPLAS

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28043740 - EEI BÄRBEL INHELDER

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072594 - EIPR MANOPLAS

28046972 - EEI EL CUQUILLO

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064305 - EEI CASCABELES

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28078997 - EEI POETA GLORIA FUERTES

28072594 - EIPR MANOPLAS

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28064305 - EEI CASCABELES

28046972 - EEI EL CUQUILLO

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064305 - EEI CASCABELES

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064305 - EEI CASCABELES

28048579 - EEI LA LOCOMOTORA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072594 - EIPR MANOPLAS

28076897 - CPR INF MONTESSORI VILLAGE LA 
MORALEJA
28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064305 - EEI CASCABELES

28072594 - EIPR MANOPLAS

14

14

24

4

14

14

6,5

6,5

14

14

14

25,5

4

4

26

15,5

4

5,5

4

4

14

12

14

4

14

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

15,5

14

4

4

12

4

14

14

4

5,5

25,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Nilsson González, Mara

   Otaduy Coronado, Martina

   Pérez Cámara, Yago

   Pérez España, Leonor

   Polo González, Lucca

   Pregigueiro Cubero, Mara

   Presas Chirinos, Ainhoa

   Puchades Zarza, Vera

   Retamal Gutierrrez, Mark

   Riahi , Fatima Zahra

   Rodríguez Barba, Shayna

   Rojas Morcillo, Victoria

   Rosell Moreno, Santiago

   Sánchez Díaz, Maia

   Sánchez Muñoz, María

   Santos Delgado, Bruno

   Sierralta Padilla, Jorge Carlos

   Tapiador Barato, Diego

   Touiher , Arwa

   Valero Tejedor, Andrea

   Vicente Sánchez, Samuel

   Villalba Pérez, Eiden

   De la Fuente Martínez, Alex

   Feligrana Jiménez, Jonatan

   Villegas Martin, Hugo

   Pantoja Fondevilla, Marcel

****0301

****2097

****7170

****7703

****2971

****6430

****6992

****0762

****8830

****4363

****9113

****4022

****3008

****9603

****6108

****7796

****1662

****0069

****9478

****6461

****7841

****9651

****2906

****3328

****0159

****0863

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064305 - EEI CASCABELES

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072594 - EIPR MANOPLAS

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28064305 - EEI CASCABELES

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064305 - EEI CASCABELES

28072594 - EIPR MANOPLAS

28068116 - EEI PIO PIO

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28046972 - EEI EL CUQUILLO

28048671 - EEI-CN MAESTRA MARIA ANGELES 
CABELLO

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064305 - EEI CASCABELES

PEÑA MAYOR

28000601 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28001277 - CP INF-PRI OBISPO MOSCOSO

4

4

14

4

14

14

14

4

5,5

4

16

14

14

14

4

4

14

14

25,5

14

4

14

14

4

4

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Gharehkhani , Kian

   Pantoja Fondevilla, Maxim

   Pantoja Fondevilla, Marc

****6698

****8404

****8554

28039013 - CP INF-PRI PARQUE DE CATALUÑA

28001277 - CP INF-PRI OBISPO MOSCOSO

CP OBISPO MOSCOSO

4

5,5

5,5

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Debouz , Nour

   Navarro Bargueño, Marco

   Cortezón Sánchez, Valeria

   Touiher , Arwa

   Assabouh , Mohamed

   Rodríguez Barba, Shayna

   Del Blanco Pérez-Moreno, Julia

   Lara Arce, Gonzalo

   Sierralta Padilla, Jorge Carlos

   Tapiador Barato, Diego

   Alonso Martin, Isak

   Calle Fernández, Nerea

   Presas Chirinos, Ainhoa

   Pérez Cámara, Yago

   Franco Martín, Maël

   Villalba Pérez, Eiden

   Sánchez Díaz, Maia

   Matarranz Martínez, Saúl

   López Marciel, Marina

   Comendador Romero, María

   Arsaouiya Taibi, Assenat

   Casales Taravilla, Paula

   Castela Escribano, Lucía

   Frutos Miguel, Ruben

   Bustos Vicente, Daniela

   Meriel Castellano, Neyzan

   Polo González, Lucca

   Rosell Moreno, Santiago

   Pregigueiro Cubero, Mara

   Valero Tejedor, Andrea

   Rojas Morcillo, Victoria

   Galiano González, David

   Mansilla Suárez, Iker

   Fresneda Moreno, Martina

   Carmona Recio, Alba

   Carmona Recio, Alejandro

   Moreno Aragón, Noa

   Domínguez Ortega, Gonzalo

   Retamal Gutierrrez, Mark

   De Frutos Martin, Candela

   Bolea Cardona, Guillermo

   Del Río Calvo, Clara

   Iglesias Sánchez-Corriendo, Sara

   Marcos Martín, Izan

   Hernández Manzanas, Lucas

   López Ramón, Saúl

****5273

****4811

****7880

****9478

****3175

****9113

****1950

****3595

****1662

****0069

****5261

****5873

****6992

****7170

****8050

****9651

****9603

****2865

****2882

****5509

****6089

****6199

****6428

****7426

****9724

****2025

****2971

****3008

****6430

****6461

****4022

****8582

****1933

****1820

****7244

****7472

****0185

****6863

****8830

****0548

****0877

****1612

****6853

****9306

****1945

****9567

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064305 - EEI CASCABELES

28064305 - EEI CASCABELES

28072594 - EIPR MANOPLAS

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28046972 - EEI EL CUQUILLO

28048671 - EEI-CN MAESTRA MARIA ANGELES 
CABELLO
28049021 - EEI VALDELAPARRA

28064305 - EEI CASCABELES

28064305 - EEI CASCABELES

28064305 - EEI CASCABELES

28064305 - EEI CASCABELES

28064305 - EEI CASCABELES

28068116 - EEI PIO PIO

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072594 - EIPR MANOPLAS

28072594 - EIPR MANOPLAS

28072594 - EIPR MANOPLAS

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28064305 - EEI CASCABELES

28072594 - EIPR MANOPLAS

28072594 - EIPR MANOPLAS

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28043740 - EEI BÄRBEL INHELDER

28046972 - EEI EL CUQUILLO

28046972 - EEI EL CUQUILLO

28046972 - EEI EL CUQUILLO

28048579 - EEI LA LOCOMOTORA

28064305 - EEI CASCABELES

28064305 - EEI CASCABELES

26

25,5

25,5

25,5

24

16

15,5

15,5

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

12

12

6,5

6,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
60

23
3

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

8/
05

/2
02

1 
08

:4
6:

59

Pág: 7/8 

CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Nilsson González, Mara

   Puchades Zarza, Vera

   Otaduy Coronado, Martina

   Fuentes Llanos, Martina

   Malalana Peribáñez, Emma

   Infiesta De Mingo, Beatriz

   Pérez España, Leonor

   Vicente Sánchez, Samuel

   Fernández Astuy, Daniel

   González Taboada, Vega

   Navarro Galán, Paula

   Espuelas Fernández, Alicia

   Hernández Bejarano, Blanca

   Santos Delgado, Bruno

   Merino Lezcano, Pablo

   Jiménez Ruiz, Victoria

   Gayol De la Cueva, David

   Cuesta Mabia, Izhan

   Gibaja Ávila, Adriel

   González Valero, Martina

   Riahi , Fatima Zahra

   Sánchez Muñoz, María

   García Delgado, Martina

   De la Fuente Martínez, Alex

   Villegas Martin, Hugo

   Feligrana Jiménez, Jonatan

   Pantoja Fondevilla, Marcel

****0301

****0762

****2097

****2110

****4040

****6667

****7703

****7841

****9641

****3039

****9797

****0110

****0271

****7796

****6197

****2031

****1871

****0081

****0890

****3678

****4363

****6108

****9484

****2906

****0159

****3328

****0863

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072594 - EIPR MANOPLAS

28072594 - EIPR MANOPLAS

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28076897 - CPR INF MONTESSORI VILLAGE LA 
MORALEJA
28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28078997 - EEI POETA GLORIA FUERTES

PEÑA MAYOR

28000601 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28001277 - CP INF-PRI OBISPO MOSCOSO

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

14

4

4

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Pantoja Fondevilla, Maxim

   Gharehkhani , Kian

   Pantoja Fondevilla, Marc

****8404

****6698

****8554

28001277 - CP INF-PRI OBISPO MOSCOSO

28039013 - CP INF-PRI PARQUE DE CATALUÑA

CP OBISPO MOSCOSO

5,5

4

5,5

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


